
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN EA H’LEO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND                       Ea H’Leo, ngày      tháng     năm 2022 
 

     

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức, các Tiểu ban tổ chức các hoạt động Chào năm mới, 

mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023   

      

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H’LEO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 242/KH-UBND, ngày 29/12/2022 của UBND huyện Ea 

H’Leo về việc Tổ chức các hoạt động Chào năm mới, mừng Đảng, mừng Xuân Quý 

Mão năm 2023. 

 Xét đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số 122     

/TTr-PVHTT, ngày 29 tháng 12 năm 2022, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, các Tiểu ban tổ chức các hoạt động Chào 

năm mới, mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023, gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

 * THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC 

I. Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban. 

1. Ông Nguyễn Văn Hà - Chủ tịch UBND huyện, làm Trưởng ban. 

2. Ông Phạm Văn Khôi - Phó Chủ tịch UBND huyện, làm Phó trưởng ban 

thường trực. 

3. Ông Lê Ngọc Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện, làm Phó trưởng ban. 

4. Ông Phạm Văn Hùng - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện, làm Phó 

trưởng ban. 

5. Ông Nguyễn Công Hòa - Trưởng Công an huyện, làm Phó trưởng ban. 

6. Ông Nguyễn Huy Dũng - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, kiêm 

Giám đốc Nhà Văn hóa huyện, làm Phó trưởng ban. 

 II. Các thành viên gồm có. 

7. Ông La Quang Diêu - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

8. Ông Vũ Văn Hóa - Trưởng Phòng Nội vụ huyện. 

9. Ông Nguyễn Khắc Hiếu - Giám đốc Trung tâm Y tế  huyện. 

10. Ông Huỳnh Văn Đại - Trưởng Phòng Tư pháp huyện.  

11. Ông Phạm Văn Đảng - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

12. Ông Nguyễn Đức Thịnh - Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện. 



13. Ông Hà Hoàng Quỳnh - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện. 

14. Ông Nguyễn Đình Trung - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện. 

15. Ông Đào Đức Đồng - Trưởng Phòng Dân tộc huyện. 

16. Bà Vũ Thị Thúy Hằng - Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện. 

17. Bà Lưu Thị Quỳnh Giang - Phó trưởng Phòng Lao động, Thương binh 

và Xã hội huyện. 

18. Ông Lê Đình Trọng - Phó Giám đốc Ban quản lý Dự án và Đầu tư xây 

dựng huyện. 

19. Ông Huỳnh Trọng Văn  - Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện. 

20. Ông Lương Đình Thông - Phụ trách Đài Truyền thanh - Truyền hình 

huyện.  

21. Chủ tịch UBND 12 xã, thị trấn Ea Drăng. 

22. Mời ông Bùi Vũ Nhuận - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

23. Mời ông Lê Ngọc Tuân - Bí thư Huyện đoàn. 

* THÀNH PHẦN VÀ NHIỆM VỤ CỦA CÁC TIỂU BAN  

 I. Tiểu ban Văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao và tuyên truyền 

1. Ông Nguyễn Huy Dũng - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, kiêm 

Giám đốc Nhà Văn hóa huyện, làm Trưởng tiểu ban.  

2. Mời ông Bùi Vũ Nhuận - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy làm 

Phó tiểu ban. 

3. Mời ông Lê Ngọc Tuân - Bí thư Huyện đoàn làm Phó tiểu ban. 

 Các thành viên Tiểu ban Văn hóa, văn nghệ và tuyên truyền 

1. Mời bà Mai Thị Mỵ - Chủ tịch Hội phụ nữ huyện. 

2. Ông Lương Đình Thông - Phụ trách Đài Truyền thanh - Truyền hình 

huyện. 

3. Ông Hoàng Quốc Văn - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

4. Ông Phan Hồng Thạnh - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin huyện,  

5. Ông Nguyễn Văn Long - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

6. Ông Lê Thương Tín - Chuyên viên Phòng VH&TT huyện.  

7. Ông Huỳnh Thiên Tú - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

8. Ông Nguyễn Văn Sơn - Chuyên viên Phòng VH&TT huyện. 

9. Ông Y Pút Niê - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

10. Ông  Lê Thành Dũng - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

11. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

12. Bà Ngô Thị Phương Dung - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

13. Bà Kpă H’ Phi Đen - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

14. Bà Lê Thị Kim Ngân - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện.  



15. Ông Nguyễn Huy Tuyển - Nhân viên Nhà Văn hóa huyện. 

 Tiểu ban Văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao và tuyên truyền có nhiệm 

vụ 

- Tổ chức các hoạt động biểu diễn tại Chương trình văn nghệ Mừng Đảng, 

Mừng Xuân. 

- Thực hiện hiện công tác thông tin, tuyên truyền trong nhân dân. 

- Phát sóng wifi, quay phim, ghi hình; xây dựng phóng sự, clip… 

 II. Tiểu ban An ninh 

 1. Thượng tá Nguyễn Công Hòa - Trưởng Công an huyện, làm Trưởng tiểu 

ban.  

2. Thượng tá Niê Y Sao - Phó Trưởng Công an huyện, làm Phó tiểu ban. 

3. Thượng tá Phạm Tuấn Vinh - Phó Trưởng Công an huyện, làm Phó tiểu 

ban. 

4. Thượng tá Nguyễn Chí Quân - Phó Trưởng Công an huyện, làm Phó tiểu 

ban. 

 Các thành viên Tiểu ban An ninh 

 5. Thiếu tá Lê Hồng Kiên - Đội trưởng Đội Tổng hợp.  

 6. Thiếu tá Hồ Sỹ Lợi - Đội trưởng Đội An ninh.  

 7. Thiếu tá Bùi Việt Cường - Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp.  

 8. Thiếu tá Phạm Hồng Quang - Đội trưởng Cảnh sát điều tra tội phạm về 

trật tự xã hội.  

 9. Trung tá Đào Quốc Đạt - Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về 

kinh tế - ma tuý.  

 10. Trung tá Nguyễn Thành Nam - Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông, trật 

tự.  

 11. Trung tá Phùng Ngọc Quỳnh - Đội trưởng Đội Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội.  

 12. Trung tá Vũ Ngọc Khanh - Đội trưởng Đội Kỹ thuật hình sự. 

 13. Thiếu tá Võ Thuần Mẫn - Đội trưởng Đội xây dựng phòng trào bảo vệ an 

ninh Tổ quốc.  

 14. Thiếu tá Niê Nguyễn Huyền Thu - Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát phòng 

cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.  

 15. Thiếu tá Võ Thanh Hưng - Trưởng Công an thị trấn Ea Đrăng. 

 Tiểu ban An ninh có nhiệm vụ 

- Xây dựng Kế hoạch và tổ chức thực hiện đảm bảo công tác an ninh khu vực 

vòng ngoài, khu vực khách mời, khu vực sân khấu; đảm bảo an toàn giao thông; 

thực hiện công tác tuần tra, chốt chặn; công tác phòng chống cháy, nổ… 



III. Tiểu ban Hậu cần và Y tế 

1. Ông Lê Ngọc Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện, làm Trưởng tiểu ban. 

2. Ông Nguyễn Huy Dũng - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, làm Phó 

tiểu ban. 

3. Bà Vũ Thị Thúy Hằng - Phó Chánh Văn phòng phụ trách HĐND - UBND 

huyện, làm Phó tiểu ban. 

4. Ông Nguyễn Khắc Hiếu - Giám đốc Trung tâm Y tế  huyện, làm Phó tiểu 

ban. 

5. Mời ông Lê Ngọc Tuân, Bí thư Huyện đoàn¸ làm Phó tiểu ban. 

 Các thành viên Tiểu ban hậu cần và Y tế 

6. Mời bà Nguyễn Nhật Lệ - Phó Bí thư Huyện đoàn. 

7. Ông Phan Thanh Tùng - Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện. 

8. Ông Nguyễn Thanh Dương - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

9. Ông Lưu Phương Bình - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

10. Bà Nguyễn Thị Thanh Vân - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

11. Ông Nguyễn Thái Sơn - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

12.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Hoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

13. Bà Phan Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

14. Bà Lê Thị Hòa - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND huyện. 

15. Bà Đinh Thị Tố Nga - Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND huyện. 

16. Bà Bùi Thị Kim Liên - Chuyên viên Phòng Lao động, Thương binh và 

Xã hội huyện. 

17. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên Phòng Lao động, Thương 

binh và Xã hội huyện. 

18. Ông Lương Quang Thụ - Chuyên viên Ban QLDA huyện. 

19. Bà Nguyễn Thị Ngọc Mỹ - Chuyên viên Ban QLDA huyện. 

20. Bà Nguyễn Thị Hà - Nhân viên Trung tâm Y tế huyện.  

21. Bà Ngô Thị Thanh Xuân - Nhân viên Trung tâm Y tế huyện.  

22. Ông Nguyễn Hà Trung Anh - Nhân viên Trung tâm Y tế huyện.  

 Tiểu ban Hậu cần và Y tế có nhiệm vụ 

- Xây dựng Kế hoạch phục vụ hậu cần và y tế. 

- Lên danh sách đại biểu, phát hành giấy mời, làm bảng tên, lên sơ đồ và sắp 

xếp chỗ ngồi, tổ chức đón tiếp đại biểu; chuẩn bị nước uống cho đại biểu. 



- Bố trí lực phục vụ thực hiện đảm bảo cảnh quan; sắp xếp chỗ ngồi, bố trí 

bàn ghế chương trình đêm bắn pháo hoa. 

- Thực hiện trực y tế (bác sĩ, xe cứu thương và các dụng cụ cần thiết) trong 

suốt thời gian chương trình diễn ra. 

 IV. Tiểu ban Tài chính và vận động tài trợ 

1. Ông Phạm Văn Khôi - Phó Chủ tịch UBND huyện, làm Trưởng tiểu ban. 

2. Ông Nguyễn Đức Thịnh - Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện, làm 

Phó tiểu ban. 

3. Ông La Quang Diêu - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, làm Phó tiểu 

ban. 

4. Ông Trương Văn Đệ - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, thành 

viên. 

5. Ông Lê Đình Trọng - Phó Giám đốc Ban quản lý Dự án và Đầu tư xây 

dựng huyện, làm Phó tiểu ban, thành viên. 

6. Ông Huỳnh Trọng Văn - Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất, thành 

viên. 

 Tiểu ban Tài chính và vận động có nhiệm vụ 

- Tổng hợp hợp kinh phí từ các tiểu ban, tham mưu bố trí kinh phí thực hiện 

các hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân Quý Mão 2023. 

- Hướng dẫn việc thanh, quyết toán theo quy định. 

- Tổ chức vận động các tổ chức, cá nhân tham gia công tác xã hội hóa các 

hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân Quý Mão 2023, đảm bảo thực hiện kế hoạch 

đề ra. 

 V. Tiểu ban Công tác Bắn pháo hoa  

1. Thượng tá Phạm Văn Hùng - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện, 

làm Trưởng tiểu ban.  

2. Trung tá Hoàng Quốc Tú - Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng, 

Ban chỉ huy quân sự huyện, làm Phó tiểu ban. 

 Các thành viên Tiểu ban Công tác bắn pháo hoa 

3. Trung tá Mai Xuân Hùng - Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật. 

4. Thiếu tá Phan Quốc Hiếu - Trợ lý Tác huấn. 

5. Đại úy Hoàng Quốc Minh - Trợ lý Tác huấn. 

6. Thiếu tá Nguyễn Hữu Thọ - Trợ lý Dân quân tự vệ. 

7. Trung tá CN Phan Thanh Ái - Trợ lý Quân lực. 

8. Thiếu tá CN Vũ Trường Thọ - Trợ lý Binh chủng. 

9. Thiếu tá Trần Văn Viêm - Trợ lý Quân khí. 

 10. Đại úy CN Nguyễn Văn Tuân - Nhân viên Quân khí. 



Tiểu ban Công tác Bắn pháo hoa có nhiệm vụ 

- Xây dựng Kế hoạch và thực hiện nhiệm vụ bắn pháo hoa, đảm bảo an toàn, 

hiệu quả. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức và các Tiểu ban:  

- Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: Điều hành, tổ chức các hoạt động Chào năm 

mới, mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023 theo Kế hoạch số 242/KH-

UBND, ngày 29/12/2022 của Ủy ban Nhân dân huyện Ea H’Leo đã triển khai.  

- Nhiệm vụ của các Tiểu ban: Thực hiện theo nhiệm vụ nêu trên và theo Kế 

hoạch số 242/KH-UBND, ngày 29/12/2022 của Ủy ban Nhân dân huyện Ea H’Leo 

đã triển khai. Các Tiểu ban xây dựng Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ, dự trù kinh 

phí, báo về Tiểu ban Tài chính và vận động tài trợ để tổng hợp, tham mưu UBND 

huyện việc phân bổ kinh phí từ nguồn xã hội hóa và ngân sách huyện, đảm bảo 

công khai, minh bạch, hiệu quả. Các Tiểu ban phối hợp chặt chẽ với nhau để triển 

khai xây dựng kế hoạch hoạt động trên cơ sở bám sát nhiệm vụ được giao. 

Các Trưởng Tiểu ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên. Các tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 - Thời gian thực hiện: Trong tháng 12/2022 và tháng 01/2023 và tự giải thể 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 - Kinh phí thực hiện: Trong dự toán ngân sách được UBND huyện cấp cho 

Nhà Văn hóa huyện trong năm 2023 và nguồn xã hội hóa. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hóa 

và Thông tin; Giám đốc Nhà Văn hóa; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./ 

   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;      
- Sở VHTTDL tỉnh Đắk Lắk; 
- Thường trực Huyện ủy; 
- Thường trực HĐND;                       (báo cáo)                                                 
- CT, các PCT UBND huyện;  
- UBND các xã, thị trấn;                                                                     
- Cổng thông tin điện tử huyện;                                              
- Lưu VT, PVHTT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hà 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:57:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2022-12-30T15:58:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Thị Thúy Hằng<hangvtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-30T16:16:02+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2022-12-30T16:42:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2022-12-30T16:43:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2022-12-30T16:43:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2022-12-30T16:43:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




